
UCHWAŁA NR LIX/132/2014
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z parków gminnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust.2 pkt.4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. 
poz. 379 i 1072) oraz art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2013r. poz. 627 oraz z 2014r. poz. 1002) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/130/2007 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 05 czerwca 
2007 roku w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z parków gminnych, zmienionej 
uchwałą Nr XXVI/109/2012 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 24 września 
2012 roku, w § 14a ust. 1 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4)wchodzenia na zamarznięte tafle stawów.”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 
2.  Treść uchwały podaje się do publicznej wiadomości w formie trwałych tablic 

umieszczonych w widocznych miejscach na terenie Parków.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Janusz Wojciech Kotasiak




